АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  74

 29.11. 2012 год.                                                                              с. Отрадовка

Об утверждении муниципальной долгосрочной
целевой программы «Программа комплексного развития
систем коммунальной инфраструктуры муниципального
образования «Отрадовское сельское поселение»
на 2012-2015 годы и на период до 2029 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации положений Федерального закона от 30 декабря 2004 г. №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федерального закона от 23 ноября 2009 г. № 261 – ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Отрадовское сельское поселение», постановляет:

1. Утвердить муниципальную долгосрочную целевую программу «Программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Отрадовское сельское поселение» на 2012-2015 годы и на период до 2029 года».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.Обнародовать данное постановление в соответствии с законодательством на информационном стенде в здании администрации, на досках объявлений и разместить на официальном сайте Администрации Отрадовского сельского поселения.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления  возложит на главу Отрадовского сельского поселения С.Г Матишова.

 Глава Отрадовского
сельского   поселения                                                              С.Г Матишов